(2) Original aux archives départementales, copie dans le mss. S W ' ) f- 480, de la Bibl. 
Natl», avec cette note ; 11 Scellé en cire blanche sur lacs de parchemin. » 

Ripperla miles, et Marcechia eius vxor, dédissent et concessissent 
in puram et perpetuam elemosinam, pro remedio animaruin suarum, 
et pro anniuersariis-ipsorum singulis annis faciendis, prioratui beati 
Martini de Lauard ino , duos solidos census et v n u m obolum cum 
uendis, quos ipse miles et eius vxor habebant apud Lauard inum 
sitos, de quibus censibus Phi l ippa relicta Fulconis garnier, et eius 
heredes, tenebantur reddere octo denarios dictis militi et eius uxori , 
supra quamdam d o m u m ipsius Phil ipe ; et Johanna relicta Stephani 
rebuffe et eius heredes, sex denarios super quamdam domum eius 
relicte ; et heredes defuncti Bosseneau, sex denarios super quamdam 
domum dictorum heredum ; et Radulphus gaulier quatuor denarios 
et obolum super quamdam d o m u m ipsius Radulphi . Que omnes 
domus site sunt apud Laua rd inum in vico stal lorum de Lauardino. 
De quibus censibus proprietate possessione et dominio ad dictos 
census pertinenti, prefati miles et eius uxor sesissent dictum pr iora-
tum et priorem illius loci, et se penitus desesissent, et transtulissent 
in dictum prioratum et priorem dictos census cum proprietate, 
possessione, dominio, supra dictos redditus, in vigilia natiuitatis 
Domini, annuat im, prout in litteris decani de Troo contineri 
perpexi ( i ) . Quos census predicti miles et eius uxor tenebant a me 
tanquam a domino principali . Ego vero ductus. pietate et miseri-
cordia, et pro remedio anime mee et antecessorum meorum, dona-
cionem dictorum censuum factam a dictis milite et eius uxore dicto 
prioratui de Lauard ino et priori eiusdem loci voluie t volo, concessi 
et concedo^ et laudaui et laudo, et donaui et dono in puram et 
perpetuam elemosinam dicto prioratui , et onine ius et domin ium, 
quod habebam vel habere po te ram. in censibus supradictis, 
habendum et percipiendum a priore beati Martini de Lauardino, 
nomine dicti prioratus in fu turum ; promisi et adhuc promit to quod , 
contra dictam donacionem non veniam, nec in dictis censibus 
aliquid reclamabo, aut et faciam reclamari titulo modo mihi 
competenti, sed dictam donacionem inviolabiliter obseruabo et 
faciam obseruari. Et ad confirmationem dicte^ donacionis priori 
dicti prioratus et nomine ipsius prioratus dedi présentés litteras 
meas, sub sigilli mei munimine roboratas, in huius rei test imonium 
et munimen. Datum die veneris post inventionem sancte Crucis, 
anno Domini M" CC" quinquagesimo sexto.